

Datoselskabet af 1.9.1996 ApS

Nørregade 41, 1165 København K

CVR-nr. 35 89 40 04

Årsrapport

1. december 2023 - 30. november 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

Frantz-Joachim Dan Lambaa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Datoselskabet af 1.9.1996 ApS
Nørregade 41
1165 København K

CVR-nr.: 35 89 40 04

Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Frantz-Joachim Dan Lambaa

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med udlejning af boliger, administration samt finansiell virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 147.250 kr. mod 62.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.998 kr. mod 47.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	147.250	62.380
Andre finansielle indtægter	55	63
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-923</u>	<u>-1.071</u>
Resultat før skat	146.382	61.372
Skat af årets resultat	<u>-32.384</u>	<u>-13.398</u>
Årets resultat	113.998	47.974
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>113.998</u>	<u>47.974</u>
Disponeret i alt	113.998	47.974

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	454.827	454.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>454.827</u>	<u>454.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>454.827</u>	<u>454.827</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	991.900	1.196.900
Andre tilgodehavender	487.030	527.030
Tilgodehavender i alt	<u>1.478.930</u>	<u>1.723.930</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	230
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>230</u>
Likvide beholdninger	153.063	32.599
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.631.993</u>	<u>1.756.759</u>
Aktiver i alt	<u>2.086.820</u>	<u>2.211.586</u>

Balance 30. november

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	717.305	603.307
Egenkapital i alt	<u>797.305</u>	<u>683.307</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	645.700	850.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.125	3.125
Selskabsskat	32.384	11.398
Anden gæld	598.306	653.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.289.515</u>	<u>1.528.279</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.289.515</u>	<u>1.528.279</u>
Passiver i alt	<u>2.086.820</u>	<u>2.211.586</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2023	80.000	603.307	683.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>113.998</u>	<u>113.998</u>
	<u>80.000</u>	<u>717.305</u>	<u>797.305</u>

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
